令和６年度第２回公開授業について（ご案内）

 本校における教育活動についてご理解いただくために、下記のとおり公開授業を計画いたしました。

時間内であれば、自由に授業を参観できますので、ぜひご来校ください。公開対象は、中学生保護者、

中学校先生、本校の保護者です。中学生の保護者様には、お子様の進路を選択する際の参考に、ぜひ

東海樟風高校へご来校ください。

記

１ 日 時

  令和６年１１月１３日（水）、１４日（木）、１５日（金）

  上記３日間の第２時限から第４時限全ての授業を公開します。

ただし、１１月１４日（木）第４時限はＬＴのため授業公開を行いません。

授業時間帯

※時間割は、後日、本校ホームページに掲載いたします。

２ 場 所

  愛知県立東海樟風高等学校 各教室

３ その他

（１）来校時は、必ず本館玄関で受付を済ませてから参観してください。

  時間内であれば随時参観できます。

（２）スリッパをご持参ください。

以 上

                       連絡先 愛知県立東海樟風高等学校

                           教務部 水越 秀樹

                           電 話 ０５６２（３２）５１５８

                           ＦＡＸ ０５６２（３３）７５３１

 開始時刻 終了時刻

受 付  ９：４５ １２：４０

第２時限  ９：５５ １０：４５

第３時限 １０：５５ １１：４５

第４時限 １１：５５ １２：４５